
  
 

Uchwała Nr XX/178/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 maja 2004 roku 
 
 
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedla Drzewice. 
 

 Na podstawie art. 5 i 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U z 2002 roku  Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 , Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055 ) oraz  § 8 i 9 Statutu Miasta                 
Kostrzyn nad Odrą, uchwala się, co następuje :  
 

§ 1. 
 

Na wniosek mieszkańców tworzy się jednostkę pomocniczą Miasta Kostrzyn nad Odrą – 
Osiedle Drzewice  obejmujące następujące ulice : 
 

1. Boczną 
2. Cmentarną 
3. Kościelną 
4. Leśną 
5. Lipową 
6. Łączną 
7. Mikołaja Reja 
8. Namyślińską 

 

9. Nową 
10. Polną  
11. Szkolną 
12. Szumiłowską 
13. Środkową 
14. Tartaczną 
15. Topolową 
16. Wąską 

§ 2. 
 

 
Przyjmuje się Statut Osiedla Drzewice, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i 
jest jej integralną częścią. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od głoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Andrzej Kail 

 


